| aktualizovéno: [ 2.82018 | | sekretat |  mobil | email | email | adresa

Batov 7240401 |KP Spurny Milan 606 764 940 |milan.spurny@smv.cz skbatov1930@seznam.cz Tt.Spojencu 1001, 765 02 Otrokovice
Borsice 7220041 |KP Holom¢ik Zden€k 723 703 242 |holomcikz@gmail.com dvorak.borsice@seznam.cz Bosna 658, 687 09 Borsice

Brumov 7240041 |KP Dornak Stanislav 733 784 079 |dornak@elseremo.cz vilimek@eststage.cz Pilai'ska 475, 763 31 Brumov - Bylnice
Bysttice pH 7210031 [KP Kiizek Petr 604 228 900 | kpfotbal@seznam.cz havranekz@rkheureka.cz Obchodni 1574, 768 61 Bysttice pod Hostynem
Hluk 7220191 [KP Dostal Martin 775 201 625|dosmar76(@seznam.cz ales.zlinsky@seznam.cz Pfi¢na 1035, 687 25 Hluk

Holesov 7210061 |KP Hrudik Libor 607 762 314 |libor.hrudik@vak-km.cz roubalik@centrum.cz Sokolska 439, 769 01 HoleSov

Jufinka 7230181 [KP Hiiva Jifi 721 478 321 |jurinka.fotbal@seznam.cz Jufinka 162, 757 01 Valasské Mezifi¢i
Luhacovice 7240281 |KP Coufalik Martin 604 244 285 |martin.coufalik@lukrom.cz z.cervenka@lukrom.cz Pod Léstim 323, 763 26 Luhacovice
Morkovice 7210251 |KP Blesa Jan, Ing. 602 510 976 |blesajan@seznam.cz; petrjablunka@tiscali.cz 768 33 Morkovice 35

Nevsova 7240391 [KP Juriga Tomas 737 204 606 |juriga@janosik.cz urbiva@seznam.cz Lipova 17, 763 21 Slavi¢in

Provodov 7240461 |KP Rak Josef 602 794 790 |rak@rakstav.cz Provodov 127, 763 45 Biezivky
Skastice 7210401 [KP Konecénik Zden¢k 606 029 877 | zkonecnik@elektrosms.cz Imotal@jindustriaac.cz pod Kfiby 5630/C, 760 05 Zlin

Stitna nV1 7240591 |KP Hnanicek Jan 737 463 243 |hanisl @centrum.cz hniloladislav@seznam.cz 763 33 Stitna nad V1aii 32

Vel. Karlovice 7230551 [KP Valian Jaroslav 775 563 512 |valos2402@seznam.cz 756 05 Karolinka, Nabtezni 175
Brumov B 7240041 |1.A-A Dornék Stanislav 733 784 079 |dornak@elseremo.cz vilimek@eststage.cz Pilai'ska 475, 763 31 Brumov - Bylnice
Hrachovec 7230101 [LLA-A Kovéiova Jana 604 290 252 |kova.jana@seznam.cz; skhrachovec(@seznam.cz 756 51 Zasova 553

Katefinice 7230201 |L.A-A Déckulacek Ales 604 677 036 |ales.deckulacek@centrum.cz jiri.kuznik@seznam.cz 756 21 Katetinice 353

Kel¢ 7230211 [L.A-A Srkalova-Jemelkova Pavlina, Mgr. 601 601 307 |tikelc@centrum.cz 756 43 Kel¢ 592

Nedasov 7240371 [l.LA-A Cicha Radek 737 820 888 |radek.cicha@email.cz mihalnovak @seznam.cz 763 32 Nedasov 206

Podlesi 7230341 [l.A-A Adéamek Tomas, Ing. 737 518 495 |sokol.podlesi@seznam.cz Podlesi 167, 757 01 Valasské Mezifici
Roznov pR 7230681 |1.A-A Mikunda Miloslav 608 870 083 | fcroznov(@seznam.cz Frenstatska 1501, 756 61 Roznov pod Radho$tém
Slusovice 7240831 [LLA-A Vlachynsky Vladimir 723 342 748 |v.vlachynsky@seznam.cz michal.klimt@seznam.cz Padélky 548, 763 15 SluSovice

Val. Klobouky 7240861 |1.A-A Ovesny Radek 739 341 314 |ovesny@klobouckalesni.cz spartak.vk@seznam.cz Pod Dubovcem 846, 766 01 Val.Klobouky
Val. Meziti¢i B 7230511 |LA-A Zilinsk4 Anna 725 280 223 |a.zilinska@seznam.cz jarda.odstrcil@seznam.cz Hlavni 493, 756 63 Krhova

Val. Piikazy 7230531 |L.A-A Ptacek Michal 603 284 937 |kopana.valprikazy@seznam.cz Val. Piikazy 60, 756 12 Horni Lide¢
Vidce 7230561 [LLA-A Basel Vladislav 602 786 452 |tjvidce@seznam.cz 756 53 Vidce 67

Vigantice 7230571 |1.A-A Bélunek Petr 606 668 117|vilda.belunek@seznam.cz pasturza(@seznam.cz Hazovice 2812, 756 61 Roznov p/R.
Vlachovice 7240701 [L.A-A Vavrys Ondfej 722 916 186 |vavrys007@seznam.cz slavekkolouch(@seznam.cz Lu¢ni 911, 766 01 Val. Klobouky
Bojkovice 7220061 [I.A-B Mica Pavel 773 071 040 |pavel.mica@atlas.cz 1.maje 705, 687 71 Bojkovice
Buchlovice 7220101 |1.A-B Kfiva Josef 774 280 651 |josefkriva@seznam.cz markor7 | @seznam.cz TyrSova 801, 687 08 Buchlovice

Dolni Ném¢i 7220131 [l.LA-B Cmol Marek 731 475 587 |tidolninemci@email.cz Nad Héjkem 857, 687 62 Dolni Némci
Kory¢any 7210121 |1.A-B Huska Michal 602 580 902 | fckorycany@iol.cz vybiral@buildsys.cz Mocilky 732, 768 05 Kory¢any
Kunovice 7220791 |LLA-B Fiserova Dana 605 857 623 |dana.fiserova(@seznam.cz dana.fiserova@let.cz Na Strnisku 1544, 686 04 Kunovice,
Kvasice 7210171 |1.A-B Reiskup Zdenék 737 207 766 |reiskup@tomaas.cz filipklement@email.cz Krajina 458, 768 21 Kvasice
Napajedla 7240351 [l.LA-B Smycek Lukas 724 353 451 |sekretar@tjnapajedla.cz fotbal. FS@seznam.cz Palackého 97, 763 61 Napajedla
Nedachlebice 7220341 [I.A-B Resetka Jaroslav 737 315 893 |resetkaj@seznam.cz jaroslav.suransky@seznam.cz Nedachlebice 234, 687 12 Bilovice
Nivnice 7220351 [l.LA-B Kopecky Karel 607 946 879 |nivnicefotbal@seznam.cz Podohradi 993, 687 51 Nivnice
Otechov 7220361 |[l.LA-B Mrkus Tomas 604 928 356 | TomasMrkus@seznam.cz 687 37 Otechov 218

Osvétimany 7220371 [l.LA-B Berka Otakar 724 301 812 [berka.otakar@seznam.cz starosta@osvetimany.cz 687 42 Osvétimany 340

Ujezdec 7220621 |1.A-B Lorenc Vladislav 777 770 610 |vladislav.lorenc@post.cz josef.srnik@seznam.cz Kiiby 224, 687 34 Uh.Brod - TéSov

V. Otrokovice B 7240411 [I.LA-B Stach Robert 605 231 224 |feviktoriaotrokovice@centrum.cz stach.robert@seznam.cz Vozenilkova 5561, 765 05 Zlin
Zalkovice 7210541 |1.A-B Pala Radomir 602 782 342 |starosta@zalkovice.cz bajgar@pronachem.cz 768 23 Zalkovice 171

[Franc. Lhota | 7230041 [I.B-A  [Matis Karel [ 731 137 766 ] dobay@seznam.cz | [756 14 Francova Lhota 364
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Halenkov 7230051 |[1.B-A Toman Josef 602 586 512 [toman@drevotrust,cz 756 03 Halenkov 657

Horni Lidec 7230071 [1.B-A Sporek Miroslav 734 132 447 |tjhornilidec@centrum.cz 756 12 Horni Lide¢ 282

Hovézi 7230091 [1.B-A Tkadlec Pavel 724 307 465 | pavltkadlec@seznam.cz 756 01 Hoveézi 709

Hutisko 7230121 [1.B-A Kosarek Petr 733 458 990| KOSA7@email.cz Hor. Kouty 1375, Roznov p/R.
Choryné 7230131 |I.B-A Hadvi¢ak Lubomir 777 150 201 | fotbal.choryne@seznam.cz hadvicak@volny.cz 756 42 Choryn¢ 201

Lidecko 7230281 [I1.B-A Ciz Radek 739 605 375 [sk.lidecko@seznam.cz 756 15 Lidecko 553

Poli¢na 7230361 |1.B-A Sebanek Eduard,ing. 605 310 493 |fotbalpoli¢na@seznam.cz 757 01 Poli¢na 261

Prlov 7230371 |[I1.B-A Slacik Petr 608 427 950 | petr.slacik@post.cz 756 11 Pozdéchov 217

Prostt. Be¢va 7230381 [I.B-A Kysucan Lubomir 724 229 698 [kysucan. lubomir@seznam.cz 756 56 Prostiedni Beéva 191

Ratibot 7230391 [I.B-A Mrlina Michal 737 642 968 |fotbalratibor@seznam.cz 756 21 Ratibof 16

Semetin 7230431 [1.B-A Vojacek Michal 604 550 653 [vojacek.michal@seznam.cz Smetanova 1334, 755 01 Vsetin
Slavi¢in B 7240521 [1.B-A Belzik Stanislav 604 217 975 | info@fotbal-slavicin.cz Skolni 881, 763 21 Slavi¢in

Val. Polanka 7230491 |1.B-A Kolinek Jakub, Ing. 777 028 141 |kolis@centrum.cz 756 11 Valasska Polanka 13

Admira Hulin 7210581 [I.B-B Jarka Jindfich 732 831 990 |fk.admira@email.cz Komenského 235, 768 24 Hulin
Frystak 7240121 |1.B-B Sobai Miroslav 724 266 061 | fotbalfrystak@seznam.cz rudolfleseni@seznam.cz Ke Kiibim 5015,760 01 Zlin

Holesov B 7210061 |I.B-B Hrudik Libor 607 762 314 |libor.hrudik@vak-km.cz roubalik@centrum.cz Sokolska 439, 769 01 HoleSov
Chropyné 7210561 |1.B-B Polasek Ales 724 405 925 |alpacinou(@seznam.cz Moravska 650, 768 11 Chropyné
Jaroslavice 7240171 |1.B-B Cervenka Jifi 606 052 123 |skjaroslavice@seznam.cz Biezova 271, 760 01 Zlin - Jaroslavice
Kostelec u Hol 7210141 [1.B-B Zboftil Roman 777 219 966 [sky.meteo@seznam.cz Dobr¢ice 47, 750 02 Pierov 2

Louky 7240261 [1L.B-B Kuna Jaroslav 775 153 284 |jaroslavkuna76@gmail.com Nova 1035, 763 02 Zlin 4

Luzkovice 7240781 |[1.B-B Richter Zden¢k 728 582 069 |fkluzkovice@volny.cz zdenar richter@seznam.cz Batinka 177, 763 11 Zlin - Luzkovice
Malenovice 7240311 |I.B-B Senkefik Miroslav 724 504 692 [senkerikm(@seznam.cz Mlynska 809, 763 02 Zlin-Malenovice
Mladcova 7240331 |1.B-B Klepal Radek, Ing. 728 717 642 |fkmladcova@seznam.cz Vinohradek 139, 760 01 Zlin

Priluky 7240471 |1.B-B Brabec Jaroslav 603 511 030 |jbrabec-fkp@email.cz BeneSovo nabi. 1747, 760 01 Zlin
Slavkov pH 7210411 |1.B-B Cagala Jaroslav 602 270 717 obec.slavkov@knet.cz Slavkov p/H. 90, 768 61 Bystiice p/H.
Tecovice 7240611 |1.B-B Kundera Vladimir, Ing. 777 279 847 |kundera vlad@volny.cz T.Bati 1015, 760 01 Zlin

Vesela 7240681 [1.B-B Kucera Zdenék 777 226 050 | patin@patin.cz Dlouha 207, 763 15 SluSovice

1.FC Slovacko B 7220721 |1.B-C Hanacek Tomas 608 823 013 |tomas.hanacek@panter-color.cz pojezny@fcslovacko.cz Vl1.Perutky 1315, 686 05 Uh. Hradisté
Bieznice 7240941 |I.B-C Kadl¢ak Vlastislav 776 056 300 |vlastislav.kadlcak@seznam.cz heryanm@seznam.cz Bteznice 415, 760 01 Zlin

Biezolupy 7220081 |1.B-C Pavlik Roman 602 186 299 | pavlik@olomouc.ferona.cz romanpavlik2@seznam.cz 687 13 Biezolupy 548

Drslavice 7220141 |I.B-C Piecechtél Premysl 604 262 874 |tjdrslavice@centrum.cz precechtel.p@seznam.cz Drslavice 71, 687 33 HradCovice
Haviice 7220151 |1.B-C Slavickova Jana 732 355 251 |janaska@atlas.cz sport. Hala 362, 688 01 Haviice
Ludkovice 7240271 |LB-C Barto$ Stanislav 604 521 157 |starosta@ludkovice.cz 763 41 Ludkovice 88

Luhacovice B 7240281 |1.B-C Coufalik Martin 604 244 285 | martin.coufalik@lukrom.cz z.cervenka@lukrom.cz Pod Léstim 323, 763 26 Luhacovice
Morkovice B 7210251 |LB-C Blesa Jan, Ing. 602 510 976 |blesajan(@seznam.cz petrjablunka@tiscali.cz 768 33 Morkovice 35

Nedakonice 7220431 [I.B-C Boufova Gabriela 736 487 623 | gabina.bourova@seznam.cz 687 38 Nedakonice 331

Staré Mésto 7220751 |I.B-C Vicek Pavel 724 223 500 |sekretar@jiskrastaremesto.cz zitnansky(@colorlak.cz Svatovitskal 855, 686 02 Staré Mésto
Sumice 7220551 [I.B-C Podskubka Karel 777 945 535 |tjsumice(@seznam.cz 687 31 Sumice 438

Tlumacov 7240631 |I.B-C Dvorak Radek 602 254 073 |dvorak@akdvorak.eu 6. kvétna 481, 763 62 Tlumacov

Uh. Ostroh 7220611 |1.B-C Vik Pavel 602 439 714 |pavelvik@seznam.cz Vyhov 847, Uh. Ostroh

Zlechov 7220681 |[I.B-C Stangl Petr 603 812 971 | pstangl@seznam.cz Zlechov 355, 687 10 Zlechov

Hulin 7210081 [KPD Kleps Jaromir 605 906 749|j kleps@volny.cz pepa.pencik@seznam.cz Susilova 449, 768 24 Hulin

Strani 7220311 |KPD Popelka Josef 603 427 259 |jo.popelka@seznam.cz Zelnice 1018, 687 65 Strani

Uh. Brod 7220601 [KPD Lekes Bretislav 777 030 493 |bretin.lekes@seznam.cz hamsik.josef(@seznam.cz Pod rubanisky 255, 687 34 Uh.Brod - TéSov
Vizovice 7240951 |[KSD-A |Kladnicek Vit 737 703 162 |vitkladnicek@seznam.cz Délnicka 1141, Vizovice
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Dolni Beéva 7230641 |KSD-A  |Matula Milan 773 606 162 |info@fcdolnibecva.cz milan.matula@centrum.cz 756 55 Dolni Be¢va 658

JaroSov 7220221 |KSD-B [Janc¢ik Martin 608 044 050 |jancik.jarosov@seznam.cz Louky 431, 686 01 Uh. Hradisté - JaroSov
Knézpole 7220231 |KSD-B  |Hancik Karel 603 725 848 [sokol.knezpole@seznam.cz 687 12 Knézpole 233

Praksice 7220451 [KSD-B  |Knap Jifi 602 519 249 |knapjir@gmail.com Pavel.nemecek@email.cz 687 56 Praksice 146

Bezmérov 7210071 |KSZ-B Oplustil Vladimir 737 607 503 |oplustil.v@seznam.cz Postoupky 39, 767 01 Kroméfiz

Zlin B 7240751 |KPZ Pantalek Lukas 777 022 025 |pantalek@fcfastavzlin.cz 4 Kvétna 242, 763 11 Zelechovice nad Dievnici
1.FC Slovacko- divky 7220721 |KSZ-B Kvapil Ladislav, Ing. 603 434 024 |lad.kvapil@seznam.cz SNP 1181, 765 02 Otrokovice

FA Zlechov 7220821 |KSZ-B Urbanec Miloslav 702 528 006 |urbanecmilan@seznam.cz Uprkova 1806, 686 02 St.Mésto

Krométiz - piipravky 7210151 |KSP-A Heinz Karel 724 596 442 |karelheinz@seznam.cz hskromeriz(@seznam.cz Drahlov 41, 767 01 Kromé&fiz

1.FC Slovacko - ptipr. | 7220721 |KSP-B Bilav¢ik Jakub 723 057 266 |jakub.bilavcik@fcslovacko.cz
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